



Bosna Hersek ziyaretinde, havaalanında Kızılay gönüllüsü bir grup gençle karşılaştığını anlatan Toptan, gençlerin, bölgede kırsal kesimdekilere seracılık eğitimi verdiklerini öğrendiğini ve gurur duyduğunu söyledi.

“Dört Bir Yana Merhamet Dağıtıyor”

Kızılay Genel Başkanı Tekin Küçükali de Kızılay’ın doğal afetlerden, çatışmalardan ve savaşlardan kaynaklanan mağduriyetleri gidermek için dünyanın dört bir yanında merhamet dağıttığını ifade etti. Kızılay’ın, bu hareketin en etkin 5 üyesinden biri olduğunu belirten Küçükali, Uluslararası Kızılay-Kızılhaç hareketi olarak, 300 bin çalışan-

la acının olduğu her yere ulaşmaya çalıştıklarını söyledi. Kabulde, Kızılay’ın gönüllülerinden, aynı zamanda tiyatrocu Batuhan Yalçın, Kızılay’ın ilk kurucusu Besim Ömer’i canlandırarak konuşma yaptı. Daha sonra Köksal Toptan, Kızılay gönüllülerinden çocuklar, gençler ve kendilerini “altın kızlar” olarak adlandıran gruplarla ayrı ayrı fotoğraf çekti. Tekin Küçükali, Kızılay yeleği giydirilen Toptan’a plaket sundu.

9 Mayıs Avrupa Günü

Meclis Bülteni- TBMM Dışişleri Komisyonu Sözcüsü ve AK Parti Çankırı Milletvekili Suat Kınıklıoğlu, 9 Mayıs Avrupa Günü dolayısıyla yayımladığı kutlama mesajında, Türkiye’nin, AB’nin önemli bir parçası olduğunu ve yakın gelecekte gerçekleşecek tam üyelikle de AB’ye büyük bir zenginlik katacağını vurguladı.

AB müktesebatinin üstlenilmesi ve Kopenhag siyasi kriterlerinin hayata geçirilmesi çerçevesinde gerçekleştirilen siyasal, hukuksal, ekonomik ve toplumsal alandaki dönüşümlerin halkın yaşam koşullarını yükselttiğine dikkati çeken Kınıklıoğlu, ayrıca Türkiye’nin uluslararası saygınlığını, ekonomik gücünü ve güvenliğini artırdığını belirtti. Kınıklıoğlu, Türkiye’nin, büyüyen ekonomisi, genç nüfusu ve AB’nin enerji güvenliğine katkı sağlayacak jeostr-

tejik konumu ile AB açısından büyük önem taşıdığını ifade ederek, şunları kaydetti:

“İslam ile demokrasinin bağdaşmasının bir örneği olan Türkiye’nin üyeliği geleceğin Avrupasında, medeniyetler arası çatışma endişesini ortadan kaldıracak, dünya barışı, istikrarı ve refahı için elzem bir rol oynayacaktır. Özellikle bölgesel sorunların çözümünde oynadığı aktif ve yapıcı rol ile yakın çevresi ve komşuluk alanı ile olan ilişkilerinde stratejik öneme haiz bölgesel bir güç olan Türkiye’nin üyeliği, AB’nin küresel düzlemde meşru ve ağırlıklı bir siyasal aktör olmasının yegâne yoludur. Türkiye, siyasi, ekonomik, kültürel, sosyal, savunma ve güvenlik boyutuyla AB’nin gücüne güç katacak, böylece dünyada barışa, istikrara ve uyuma da önemli katkıda bulunmuş olacaktır.”